

TGLC ApS

Frederiksborggade 41, 3. th., 1360 København K

CVR-nr. 36 73 74 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

Jens Christian Collin Erichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

TGLC ApS
Frederiksborggade 41, 3. th.
1360 København K

CVR-nr.: 36 73 74 33
Stiftet: 4. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Collin Erichsen, Dirketør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, almindelig handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 2.581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-45.766	-9
Indtægter af kapitalinteresser	0	2.567
Andre finansielle indtægter	23.469	23
Øvrige finansielle omkostninger	-118	0
Resultat før skat	-22.415	2.581
Årets resultat	-22.415	2.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	0	2.446
Disponeret fra overført resultat	-181.215	0
Disponeret i alt	-22.415	2.581

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	333.075	333
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.216.251	1.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.549.326</u>	<u>1.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.549.326</u>	<u>1.339</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>799.701</u>	<u>1.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>799.701</u>	<u>1.158</u>
Aktiver i alt	<u>2.349.027</u>	<u>2.497</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.115.546	2.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Egenkapital i alt	<u>2.324.346</u>	<u>2.482</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>24.681</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.681</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.681</u>	<u>15</u>
Passiver i alt	<u>2.349.027</u>	<u>2.497</u>

Balance 31. december

Passiver

- 1 Medarbejderforhold
 - 4 Oplysninger om dagsværdi
 - 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 - 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
-

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle persoaneludgifter i årsrapporten.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	333.075	766
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-433</u>
Kostpris 31. december	<u>333.075</u>	<u>333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>333.075</u>	<u>333</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.005.974	0
Tilgang i årets løb	<u>210.277</u>	<u>1.006</u>
Kostpris 31. december	<u>1.216.251</u>	<u>1.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.216.251</u>	<u>1.006</u>

4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december		<u>1.216.251</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>10.187</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.	

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.
